
 

 

 

令和 3年 5月 

四天王寺羽曳丘高等学校 

同窓会会員様 

 

令和 3年度 第 13回 四天王寺羽曳丘高等学校同窓会総会を開催しました 

 

新緑の候、同窓会会員の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、同窓会では、去る令和 3年 4月 29日（昭和の日）に第 13回同窓会総会を四天王寺

東高等学校にて開催いたしました。 

昨年度は新型コロナウイルス感染症の為、総会開催を断念いたしましたが、今年度は 

感染症予防対策を徹底した上で開催し、会員相互の親睦を深めると共に、閉校後の同窓会

活動を継続すべく、同窓会役員人事の改選を行いました。また、今後の同窓会活動のあり

方についても話し合われました。 

同窓会会員の皆様には、四天王寺東高等学校のホームページを通じまして、今後も母校

の同窓会活動をお知らせしてまいりますので、ご協力くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

1 新役員が選出されました。 

  顧問：尾上浩一様(S62.3卒)   会長：辻俊之様(H11.3卒) 

副会長：安田規浩様(H13.3卒)  書記：吉田健一様(H15.3卒) 

会計：浅川功治様(H13.3卒) 

新役員に選出された皆様、今後とも同窓会発展のために宜しくお願いいたします。 

2 会則の改正を行いました。 

  同窓会の事務所を四天王寺東高等学校内と改正し、前会長の退任に伴い、相談役とし

て残っていただくため、新たに顧問の役職を追加で記載しました。 

3 同窓会総会の日程について、他の日時を検討してはどうかとの意見がありました。 

  毎年、4月 29日（昭和の日）に同窓会総会を開催していますが、大型連休の始まりの  

日で、同窓会会員の予定も立てにくいので、日程の変更を検討していきます。 

4 昨年度の会計報告を行いました。 

  今後、同窓会費を有効活用するため、四天王寺東高等学校に対して可能な範囲で  

協力していく旨、話し合われました。 

 

以上、会議の内容をお知らせいたします。 

 

四天王寺羽曳丘高等学校同窓会 

（近鉄南大阪線藤井寺駅前） 

  


